• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.063 C
Gummiträger / Schleifteller für Mini-Schleifscheiben
Gummiträger Ø 10 mm / 18 mm / 30 mm / 45 mm / 60 mm / 75 mm
Gummiträger / Klett-Schleifteller
Schleifteller mit Klettvelours
Gummiträger für Mini-Klettschleifscheiben
Klettschleifteller von Ø 18 mm bis 75 mm
für Mini-Schleifscheiben mit Kletthaftung
➔ Katalog S. 3.063 + 3.063 A
Schneller und kostensparender Schleifblattwechsel
durch das Klettsystem. Schleifblätter mit Klettvelours
werden überall dort erfolgreich eingesetzt, wo häufiger
Kornwechsel nötig ist.
Sie finden in diesem Programm auch Mini-Schleifscheiben mit den Durchmessern der Gummiträger. Die
Schleifblätter stehen also nicht über und können damit sehr gut für die Bearbeitung von Ecken eingesetzt
werden.
Gummiträger / Klebe-Schleifteller
Schleifteller, einfache Ausführung, mittlere Härte
Gummiträger für selbstklebende Mini-Schleifscheiben
Klebe-Schleifteller von Ø 10 mm bis Ø 45 mm
für Mini-Schleifscheiben mit Klebehaftung → Katalog S. 3.063 B
Premium-Gummiträger / Klebe-Schleifteller Größe Ø 18 mm – 75 mm → Katalog S. 3.063 D
Art.-Nr.
Ø
mm
Schaft
Ø mm
Bezeichnung
Drehzahl
max. U/min
Preis / Stück
1 VKE
Preis / Stück
 10 VKE
VKE = 1 Stück
BO-12-GTK18    Ø 18 3  Gummiträger Klett 20.000 18,50 € 16,70 €
BO-12-GTK303 Ø 30 3 Gummiträger Klett 12.000 21,30 € 19,30 €
BO-12-GTK306 Ø 30 6 Gummiträger Klett 12.000 22,00 € 20,70 €
BO-12-GTK45 Ø 45 6 Gummiträger Klett 10.000 14,20 € 13,40 €
BO-12-GTK60 Ø 60 6 Gummiträger Klett   8.000 17,40 € 16,40 €
BO-12-GTK75 Ø 75 6 Gummiträger Klett   6.000 20,70 € 19,40 €
Art.-Nr.
Ø
mm
Schaft
Ø mm
Bezeichnung
Drehzahl
max. U/min
Preis / Stück
1 VKE
Preis / Stück
 10 VKE
VKE = 1 Stück
BO-12-300-S Ø 10 3  Klebe Gummiträger 35.000 2,90 € 2,70 €
BO-12-301-S Ø 18 3 Klebe Gummiträger 20.000 3,20 € 3,00 €
BO-12-302-S Ø 30 3 Klebe Gummiträger 12.000 4,50 € 4,30 €
BO-12-303-S Ø 45 6 Klebe Gummiträger 10.000 7,60 € 7,20 €